
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지관리과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 의료보호기금특별회계 전체

복지관리과 835,479 820,842 14,637

국 552,220 540,510 11,710

시비 138,055 135,128 2,927

구비 145,204 145,204 0

국민기초생활보장 721,075 706,438 14,637

국 552,220 540,510 11,710

시비 138,055 135,128 2,927

구비 30,800 30,800 0

저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) 721,075 706,438 14,637

국 552,220 540,510 11,710

시비 138,055 135,128 2,927

구비 30,800 30,800 0

의료급여관리사 기간제근로자 139,926 139,211 715

국 106,923 106,351 572

시비 26,731 26,588 143

구비 6,272 6,272 0

101 인건비 121,566 120,811 755

국 92,235 91,631 604

시비 23,059 22,908 151

구비 6,272 6,272 0

04 기간제근로자등보수 121,566 120,811 755

○의료급여관리사 115,294 114,539 755경정 115,294,000원

국 92,235 91,631 604

시비 23,059 22,908 151

201 일반운영비 7,800 8,800 △1,000

국 6,240 7,040 △800

시비 1,560 1,760 △200

01 사무관리비 7,800 8,800 △1,000

○사례관리 사무용품 6,800 7,800 △1,000경정 6,800,000원

국 5,440 6,240 △800

시비 1,360 1,560 △200

202 여비 10,560 9,600 960

국 8,448 7,680 768

시비 2,112 1,920 192

01 국내여비 10,560 9,600 960

○국내여비 10,560 9,600 960경정 10,560,000원

국 8,448 7,680 768

시비 2,112 1,920 192

의료급여 진료비지원 275,666 243,944 31,722

국 220,533 195,155 25,378

시비 55,133 48,789 6,344

307 민간이전 275,666 243,944 31,722

국 220,533 195,155 25,378

시비 55,133 48,789 6,344

01 의료및구료비 275,666 243,944 31,722

○의료급여 진료비 지원 275,666 243,944 31,722경정 275,666,000원
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부서: 복지관리과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 220,533 195,155 25,378

시비 55,133 48,789 6,344

의료급여 건강생활유지 266,299 279,046 △12,747

국 213,039 223,237 △10,198

시비 53,260 55,809 △2,549

307 민간이전 266,299 279,046 △12,747

국 213,039 223,237 △10,198

시비 53,260 55,809 △2,549

01 의료및구료비 266,299 279,046 △12,747

○의료급여 건강생활유지 266,299 279,046 △12,747경정 266,299,000원

국 213,039 223,237 △10,198

시비 53,260 55,809 △2,549

의료급여 업무보조 기간제근로자 6,023 5,316 707

국 4,819 4,253 566

시비 1,204 1,063 141

101 인건비 6,023 5,316 707

국 4,819 4,253 566

시비 1,204 1,063 141

04 기간제근로자등보수 6,023 5,316 707

○의료급여 업무보조 6,023 5,316 707경정 6,023,000원

국 4,819 4,253 566

시비 1,204 1,063 141

의료급여 업무관리 4,713 10,473 △5,760

국 3,770 8,378 △4,608

시비 943 2,095 △1,152

201 일반운영비 4,713 8,473 △3,760

국 3,770 6,778 △3,008

시비 943 1,695 △752

01 사무관리비 4,713 8,473 △3,760

○서식 및 홍보물 제작 4,433 8,193 △3,760경정 4,433,000원

국 3,546 6,554 △3,008

시비 887 1,639 △752

405 자산취득비 0 2,000 △2,000

국 0 1,600 △1,600

시비 0 400 △400

01 자산및물품취득비 0 2,000 △2,000

○의료급여 업무용 컴퓨터 교체 0 1,200 △1,200경정 0원

국 0 960 △960

시비 0 240 △240

○의료급여 업무용 프린터 교체 0 800 △800경정 0원

국 0 640 △640

시비 0 160 △160
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